2025 年 11 月吉日

関係者各位

あまがさき SDGsパートナーになりました！

ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、弊社は、兵庫県尼崎市の「あまがさき SDGs パートナー」として登録されました。

【あまがさきＳＧＤｓパートナー】

 尼崎市が SDGs 達成に向けて取り組む企業や団体を登録し、その取組みを市全体で推進する制度です。

市内の SDGs 達成への貢献を目指しています。

当社は「人と組織の可能性を開花させる」ことを理念に、人材育成・健康経営支援・企業ブランディングを

通じて、持続可能なまちづくりに貢献しております。下記のようなこれまでの多岐に渡る活動を評価してい

ただきました。経済・社会・環境の各分野で尼崎の未来社会に貢献します。

■ 企業の人的資本を育成する各種研修

■ 健康経営支援を通じた持続可能な企業経営のサポート

■ 産学連携 SDGプロジェクト「SDGs の星」

■ 地域企業の魅力発信プロジェクト「ココすご！」

■ AI アバターを活用した多言語・非対面型サービスの展開

■ 尼崎市民提案制度採択

緑と御縁の力で変える公益プロジェクト「GARDEN3」

▶ あまがさき SDGs パートナー

当社の魅力を語る上で SDGs 活動は氷山の一角でしかありませんが、これからも「働く人が輝き、地域が元気

になる未来」を目指して挑戦を続けてまいります。どうぞご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。

以上